

**ALTERCO**

**18 Sierpnia 2011**



**Analiza techniczna:**

Notowania tych akcji od dłuższego czasu znajdują się w średnioterminowej tendencji spadkowej. W tym okresie notowania zostały sprowadzone z poziomu około 50 zł do poziomu 29 zł. Jednak ostatnie średnioterminowe dno notowań z połowy lipca może się okazać ważnym punktem zwrotnym dla tego rynku. Notowania w krótkim czasie spadły poniżej poprzedniego minimum notowań ustanowionego na początku lutego tego roku poczym szybko powróciły powyżej poziomu 33 zł. Takie ukształtowanie notowań to klasyczna struktura fałszywego wybicia. Obecnie powinno to wspierać rodzący się trend wzrostowy. Na wykresie w układzie dziennym świecowym w ostatnim czasie powstały popytowe układy w postaci świec z białymi korpusami i dolnymi cieniami, a także wzrostowe luki cenowe. Wskaźnik MACD znajduje się powyżej swojej linii sygnałnej i powyżej poziomu równowagi co daje pozytywne wskazania dla tego rynku.

**ZESPÓŁ ANALIZ**

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

**DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH**